施工説明書
取扱説明書
保管用
工事店様へ、この説明書は保守のためお客様に必ずお渡しください。施工説明
安全に関するご注意
・器具の施工には電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
取説N o . N Y M 2 0 2 1 1 - T 5
警告
注意
ＬＥＤ高天井用照明器具（一般屋内用）
※注１:側面ガードと取付金具は組み合わせできません。注２:チェーン吊具は側面ガード、取付金具と組み合わせできません。
※上記(　)内は加工品番です。（以降、加工品番の記載を省略します。）
NYM(NYMH)20211LR9(2.1kg) 中角
NYM(NYMH)20221LR9(2.1kg) 広角
NYM(NYMH)20212LR9(2.5kg) 中角
NYM(NYMH)20222LR9(2.5kg) 広角
NYM(NYMH)20213LR2(2.5kg) 中角
NYM(NYMH)20223LR2(2.5kg) 広角
NYM(NYMH)20214LR2(3.7kg) 中角
NYM(NYMH)20215LR2(4.4kg) 中角
NYM(NYMH)20225LR2(4.4kg) 広角
チェーン
吊具
露出ボックス用